ANIL

ALF | LARSEN AS

SKRALLE 3/4" 8950N

Produktnummer: 584517

72 tenner og 5° arbeidsvinkel

Med glippfri skrallefunksjon

Laget av hgykvalitetsstdl, presisjonssmidd og
varmebehandlet for & gi optimal holdbarhet

Matt forkrommet overflate

Reservedeler tllgé elige

Standarder: ISO 331 /1174 2, DIN 3122/3120
Fingerskiven pd nekkelhodet gjer det enkelt og raskt &
endre retning

VerktoySpesifikasjoner

Storrelse

Type
Vekt

Bredde/tykkelse

Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5

3/4inDRIVE

SKRALLE
254 kg
0mm
0mm
0.845325 liter
0
0mm
0
0mm
0mm
SKRALLE
0

0 mm

0 mm

0 mm

Utskriftsdato: 11.12.2025




ALF | LARSEN AS

Bordiameter 0mm
Diameter 0 mm
Neseradius 0mm
Storrelse 3/4'DRIVE
Lengde 0mm

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=584517

Utskriftsdato: 11.12.2025
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